


รายชื่อแนบท้าย 
*************** 

1. อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
2. ท้องถิ่นจังหวัดกำแพงเพชร 
3. วัฒนธรรมจังหวัดกำแพงเพชร 
4. ศึกษาธิการจังหวัดกำแพงเพชร 
5. นายกเทศมนตรีเมืองกำแพงเพชร 
6. นายกเทศมนตรีตำบลบ้านพราน 
7. นายกเทศมนตรีตำบลพรานกระต่าย 
8. นายกเทศมนตรีตำบลขาณุวรลักษบุรี 
9. นายกเทศมนตรีตำบลระหาน 
10. นายกเทศมนตรีตำบลคลองแม่ลาย 
11. นายกเทศมนตรีตำบลนครชุม 
12. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย 
13. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถาวรวัฒนา 
14. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสักงาม 
15. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง 
16. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะโอน 
17. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งไผ่ 
18. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบ่อคำ 
19. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม 
20. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าพุทรา 
21. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว 
22. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง 
23. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1 
24. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 2  
25. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 41 
26. ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
27. ผู้อำนวยการโรงเรียนทรัพย์สถิตย์วิทยาคาร 
28. ประธานคณะกรรมการประสานและส่งเสริมการศึกษาเอกชน 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                   
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันกิจกรรมทักษะทางวิชาการ 
ตามโครงการแขงขันทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 2567 

************************* 
 ดวย องคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร ไดมีกำหนดการจัดกิจกรรมตามโครงการแขงขัน
ทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 2567 ระหวางวันท่ี 22 - 23 มิถุนายน 2567 และระหวางวันท่ี             
28 - 30 มิถุนายน 2567 ณ บริเวณสถานีบริการรถไฟฟาเพ่ือสงเสริมการทองเท่ียวองคการบริหารสวน
จังหวัดกำแพงเพชรและสถานท่ีท่ีกำหนด วัตถุประสงคเพ่ือเปนการสงเสริม สนับสนุนในการสรางความรู  
เปดโลกทัศนสรางเจตคติใหพรอมรับการเปลี่ยนแปลงในการพัฒนาการศึกษา กระตุนและพัฒนาศักยภาพของ
ครูและนักเรียนระดับการศึกษาปฐมวัย ระดับการศึกษาข้ันพ้ืนฐานโรงเรียนสังกัดองคกรปกครองสวนทองถ่ิน
และโรงเรียนสังกัดอ่ืนๆในจังหวัดกำแพงเพชร ใหมีความรู ความสามารถและนำไปใชในการพัฒนาตนเอง 
ตลอดจนนำนักเรียน เขารวมแขงขันทักษะวิชาการระดับจังหวัด ระดับภาค และเปนตัวชี้วัดความสามารถของ
ครูและนักเรียน โดยความรวมมือของหนวยงานภาครัฐองคกรปกครองสวนทองถ่ินในจังหวัดกำแพงเพชร 
และเอกชนทุกภาคสวน  
 

 เพ่ือใหการตัดสินการประกวดแขงขัน สามารถดำเนินการเปนไปดวยความเรียบรอย บริสุทธิ์ 
ยุติธรรม อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติองคการบริหารสวนจังหวัด พ.ศ.๒๕๔๐ แกไขเพ่ิมเติมถึง              
(ฉบับท่ี ๕) พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๓๕/๕ (๒) จึงประกาศแตงต้ังคณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะ          
ทางวิชาการประจำปการศึกษา 2567 ดังนี้   
 1. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบดวย 
  1.1 นายสุนทร  รัตนากร       นายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.2 สิบเอก ดร.ณรงค  อยูปาน       รองนายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.3 นายสมศักดิ์  เอ่ียมดี  ท่ีปรึกษานายกองคการบริหารสวนจังหวดักำแพงเพชร
  1.4 นายอำนวย  ตาวงค  ปลัดองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.5 นางสาวศรีสุรางค  จูทอง  รองปลัดองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 1.6 หัวหนาสำนักปลัด, เลขานุการ อบจ. และผูอำนวยการสำนัก/กอง ทุกสำนัก/กอง 
 มีหนาท่ี  เปนท่ีปรึกษาและอำนวยการในการดำเนินงานโครงการแขงขันทักษะวิชาการ 

ประจำปงบประมาณ 2567 ใหสามารถดำเนินการบรรลุตามวัตถุประสงค 
2. คณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะวิชาการ ประกอบดวย 
 2.1 การแขงขันตอสมการคณิตศาสตร (A-Math) (วันท่ี 22 มิถุนายน 256๗) 
 2.1.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 

 2.1.2 นายจักรินทร  ขันเบี้ย       คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.1.3 นายกฤษณพล ศรีประมัย     คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.1.4 นายศักดิ์ชัย  ปนตา       คร ูโรงเรียนบานบางลาด  
 2.1.5 นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง  คร ูโรงเรียนบานลานสะเดา  
 

/2.1.6 นางสาว... 
 



-2- 
 

 2.1.6 นางสาวนิรมล  วิจารณ        คร ูโรงเรียนสักงามประชาสรรค  
      (เกษตรศาสตรอนุสรณ 3) 

 2.1.7 นางสาวกานดา  ดอนคราม    คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.1.8 นางสาวกรรณิกา  ทิฮอน  ครู โรงเรียนบานโนนสมบูรณ 
 2.1.9 นายศิณาวุฒิ  นิลารัตน        คร ูโรงเรียนบานหนองหัววัว  
 2.1.10 นายสุรนาท  โมลาลาย     คร ูโรงเรียนบานทุงรวงทอง 
 2.1.11 นายวัชรา  สุบรรณครุฑ    คร ูโรงเรียนสหวิทยาคม  
 2.1.12 นายทรงภพ  จี้อาย   คร ูโรงเรียนบานเขาสวางอารมณ 

 2.1.13 นายสุรศักดิ์  อุดมสุข    คร ูโรงเรียนบานแคทอง 

  2.1.14 นางสาวพัสวี กสิพันธุ  ครู โรงเรียนนาบอคำวิทยาคม 

  2.1.15 นายพีรภัทร สองแสง  ครู โรงเรียนบานทาไม  

 2.2 การแขงขัน การตอคำศัพทภาษาไทย (คำคม) (วันท่ี 23 มิถุนายน 2567) 
 2.2.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 
 2.2.2 นายกฤษณพล  ศรีประมัย    คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.2.3 นายศักดิ์ชัย  ปนตา       คร ูโรงเรียนบานบางลาด 
 2.2.4 นางสาวกนกวรรณ  กล่ำแยม  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.2.5 นางยุวนชุ  สมศร ี  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.2.6 นายกิตติกร  ออนดี          คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม  

 2.2.7 นางรวงทอง  แสงสวาง    คร ูโรงเรียนบานบางลาด 

 2.2.8 นางสาวกาญจนา  อุดเถิน  คร ูโรงเรียนบานชัยภูมิ 

 2.2.9 นางสาวณัฐิดา  ยอดเพชร  คร ูโรงเรียนไทรงามพิทยาคม  

 2.2.๑๐ นางสาววิริยา   แสงมณี  คร ูโรงเรียนบานมอเจริญ  

 2.2.1๑ วาท่ี ร.ต.หญิงเพียงฤทัย  เพ่ิมผล คร ูโรงเรียนคลองขลุงราษฎรรังสรรค 

 2.2.1๒ นางสาวอรวรรณ  อุดมสุข   คร ูโรงเรียนพรานกระตายพิทยาคม 

 2.2.1๓ นางสาวสมพร  หงสยิ้ม  คร ูโรงเรียนบานทุงเศรษฐี 

                        2.3 การแขงขันตอศัพทภาษาอังกฤษ (Crossword) (วันท่ี 23 มิถุนายน 2567) 

 2.3.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 
 2.3.2 นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง      คร ูโรงเรียนบานลานสะเดา 
 2.๓.3 นายจักรินทร  จันเบี้ย        คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.3.๔ นางสาวสุพัตรา  จันทรจา  คร ูโรงเรียนบานทาข้ึน 
 2.3.๕ นางสาวทัศนียญา  แกวสุข  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.3.๖ นางลินดา  คำภา   คร ูโรงเรียนบานทาข้ึน 
 2.3.๗ นางสาวลัดดาวรรณ  นอยลา  คร ูโรงเรียนบานเกาะแกวอนุสรณ 
 2.3.๘ นางปริวรดา  สิทธิศาสตร   คร ูโรงเรียนประชารัฐพัฒนา   

 2.3.๙ นางสาวกนกวรรณ  อินทรสูท  คร ูโรงเรียนบานโพธิ์พัฒนา 
 

/2.3.๑๐ นางสาว... 
 

 



-3- 
 

 2.3.๑๐ นางสาวณริสร  นาสมใจ   คร ูโรงเรียนนาบอคำวิทยาคม 
 2.3.๑๑ นางอภิญญา  ชาญเชี่ยว   คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.3.๑๒ นางสาวศุภนิช มีขันหมาก คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.3.๑๓ นายพลชัย  สระทองอินทร คร ูโรงเรียนบานหัวรัง 
 2.1.14 นางวรัญญาภรณ  ศรีมวงวงค ครู โรงเรียนคณฑีพิยาคม 
  

 2.4 การแขงขันคัดลายมือภาษาไทย  
    2.4.1 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3,ป.4-6   

2.4.1.1 อาจารยรุงณภา  บุญยิ้ม  อาจารยคณะครุศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.2 อาจารยจิราพร  ภูวรัตนาวิวิธ อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.3 อาจารยประภัสสรา หอทอง อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.4 นายพนัส เพ็งเลิก     อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.4.2 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3  

 2.4.2.1 อาจารยวิยุดา  ทิพยวิเศษ อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.2.2 อาจารยสุทธีรา  คำบุญเรือง อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.2.3 นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน คร ูโรงเรียนองคการบรหิารสวน
 จังหวัดกำแพงเพชร 

 2.4.2.4 นายพนัส  เพ็งเลิก    อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                           มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.4.3 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.4-6 

 2.4.3.1 อาจารยวิยุดา  ทิพยวิเศษ  อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.3.2 อาจารยสุทธีรา  คำบุญเรือง  อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.3.3 นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน  คร ูโรงเรียนองคการบรหิารสวน
 จังหวัดกำแพงเพชร 

 2.4.3.4 นายพนัส  เพ็งเลิก   อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                           มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.5 การแขงขันคดัลายมือภาษาจีน (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน    
  2.5.1 นางสาววรรณฉัตร  เมฆี ครู โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
  2.5.2 นางสาวกัลยา  สังขะหะ               ครู โรงเรียนทรัพยสถิตยวิทยาคาร 
 

/2.5.3 นางสาว… 
 
 



-4- 
 

  2.5.3 นางสาวธีรารัตน  ชวีสทิธิยานนท    ครู โรงเรียนองคการบรหิารสวนจังหวดั 
                                                                   กำแพงเพชร 
  2.5.4 นางสาวชญาภา  อริยะดิบ ครู โรงเรียนรมฉัตรวิทยา 
 2.6 การแขงขันทองอาขยานทำนองเสนาะ  
 2.6.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 
  2.6.1.1 นางขนิษฐา  รอดไพบูลย          ครู โรงเรียนคณฑีวิทยาคม                                            
   2.6.1.2 นางสาวณัฐวรรณ  จันอน         ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
                     จังหวัดกำแพงเพชร 
       2.6.1.3 นางสาวลมัย  มีขันหมาก          ครู โรงเรียนอนบุาลกำแพงเพชร 
    2.6.2 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 
   2.6.2.1 นางสาวโสรญา  มีประลาน         ครู โรงเรียนสักงามประชา  
                      (เกษตรศาสตรอนุสรณ 37) 
       2.6.2.2 นางสาวณัฐวรรณ  จันอน         ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
                                                                         จังหวัดกำแพงเพชร 
       2.6.2.3 นางจันทรเพ็ญ  ดอนดี      คร ูโรงเรียนนครไตรตรงึษ 
 

 2.7 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาตางประเทศ (ภาษาจีน)  
     (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 

2.7.1 นางสาวปภาวดี  เสือสงูเนิน    คร ูโรงเรียนพรานกระตายพิทยาคม 
2.7.2 นายกิตติวรรธน  ชูสุข         ผูชวยประชาสัมพันธ สมาคมสหพันธ

    ทองเท่ียวภาคเหนือจังหวัดกำแพงเพชร 
2.7.3 นางสาวชลณพรรธษ  ศรีเริงหลา    คร ูโรงเรียนวัชรวิทยา  
2.7.4 นางสาวสุพิศตรา  ม่ันเขตวิทย       ครู โรงเรียนองคการ 
                                                        บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
2.7.5 นางสาวเมยวดี  สุวิบูลย  นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพครู 

                                                               โรงเรยีนองคการบริหารสวนจังหวัด 
        กำแพงเพชร   

 2.8 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาตางประเทศ (ภาษาอังกฤษ)  
     (วันท่ี 29 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 

2.8.1 นางสาวสุนทร  อุตมหาราช     คร ูโรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
2.8.2 นางชลธิชา  ตรงสกุล            ครู โรงเรียนวัชรวิทยา 
2.8.3 นางรัชน ี สุดใจ            คร ูโรงเรียนชุมชนประชาสามัคคี 
2.8.4 Mrs.Denzel Ramido Consulta    ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
2.8.5 นางสาวสุพิศตรา ม่ันเขตวิทย          ครู โรงเรียนองคการ 

                                                             บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.9 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาไทย (วันท่ี 30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.9.1 นางขนิษฐา  รอดไพบูลย           คร ูโรงเรียนคณฑีพิทยาคม 
 2.9.2 นางยุวนชุ  สมศรี    ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.9.3 นางสาวปณัฏฐา พ่ึงพัก ไชยวุฒิ   คร ูโรงเรียนชากังราววิทยา 
 2.9.4 นางสาวสุพิศตรา ม่ันเขตวิทย ครู โรงเรียนองคการ 
        บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร   

 / 2.10… 



-5- 
 2.10 การแขงขัน spelling bee  
  2.10.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 

    2.10.1.1 น.ส.สินีนาฎ  นิลสนธิ   คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.10.1.2 Mrs.Gemma A. Cordeta คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.10.1.3 นางสาวชนารดี  อนมะณี  ครู โรงเรียนเทศบาล1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
    2.10.1.4 นางสาวพรนิภา  วราโชค  ครู โรงเรียนองคการ 
              บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร   
    2.10.1.5 นางสาวยมลภัทร บวรสุทธิวงศ นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพครู 

      โรงเรียนองคการบริหารสวนจังหวัด 
      กำแพงเพชร   
 2.10.2 วันท่ี 29-30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 และ ม.4-6 
          2.10.2.1 นางสาวชนารดี  อนมะณี  ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
          2.10.2.2 Miss Ajih Reneta Femoh  ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
          2.10.2.3 Mr.Alex Kipkorir   ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 

          2.10.2.4 นางสาวกรวิพา  คุณากรวัตร  ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  
          (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
    2.10.2.5 Mr.Ian Nathaniel Logan   ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 
           (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.11 การแขงขันคิดเลขเร็ว  
  2.11.1 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 และ ป.4-6  

   2.11.1.1 ผศ.อุไรวรรณ  ปานทโชติ  อาจารยประจำโปรแกรมวิชา 
    คณิตศาสตร มหาวิทยาลัย 
    ราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.11.1.2 นายสันติภาพ  ดอนจันทรไพร นักศึกษา 

   2.11.1.3 นางสาวชนาภา  ไชยรัตน นักศึกษา 

   2.11.1.4 นางสาวสธุิดา  อุนศรี  นักศึกษา 

   2.11.1.5 นางสาวโยษิตา  อินเขียว นักศึกษา 

   2.11.1.6 นางสาวเจียระไน  ตาคำ นักศึกษา 

   2.11.1.7 นางสาวสุดารัตน  ออนคำ นักศึกษา 

   2.11.1.8 นางสาวสุกานดา  ภาคภูมิ นักศึกษา 

   2.11.1.9 นางสาวฐปกานต  อินออม นักศึกษา 
   2.11.1.10 นางสาวปรีดีญากร ประดิษฐนุช นักศึกษา 
 

/2.11.2 วันท่ี 28-29… 
 
 
 
 



-6- 
 

 2.11.2 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 และ ม.4-6 
   2.11.2.1 นายโกมินทร   บุญชู      อาจารยประจำโปรแกรมวิชา 
        คณิตศาสตร มหาวิทยาลัย 
        ราชภัฏกำแพงเพชร  
    2.11.2.2 นายธนโชติ  แซทาว  นักศึกษา 
    2.11.2.3 นางสาวปาริดา  เท่ียงทัน นักศึกษา 
    2.11.2.4 นางสาวกัลยาณี  วิมล  นักศึกษา 
    2.11.2.5 นางสาวอรณิชา  หวยหงษทอง นักศึกษา 
    2.11.2.6 นางสาวปานไพลิน  คำบรรลือ นักศึกษา 
    2.11.2.7 นางสาวฐานิตา  พ่ึงมวง  นักศึกษา 
    2.11.2.8 นางสาวสินิทรา  ถมทอง นักศึกษา 
    2.11.2.9 นางสาวฐดาวรรณ  แสงแกว นักศึกษา 
    2.11.2.10นางสาวพรนภา  ติบบุง นักศึกษา 

2.12 การแขงขัน SUDOKU (วันท่ี 30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
  2.12.1 นางสาวนิศรา  กันเรียน          ครู โรงเรียนบานบึงหลม  
  2.12.2 นางสาวทาริกา วรารัฐพงษ       ครู โรงเรียนวัดคูยาง  
  2.12.3 นายพรชัย  สุขเปรง           ครูผูชวย โรงเรียนวัดคูยาง  
  2.12.4 นางสาวจุฑารัตน  ยมรัตน         ครู โรงเรียนบานธำมรงค 
                                                                                         (รองประชาสงเคราะห)  
  2.12.5 นางสาวสาลินี สวุรรณพัฒนกุล  คร ูโรงเรียนเทศบาล 1 (เกริกกฤตยาอุปถัมภ)  
  2.12.6 นางสาวไพลิน สังคง  ครู โรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.12.7 นางดารัตน  ดวงตา ครู โรงเรียนปราสาทอนสุรณ 
  2.12.8 นางศวิตา    ผาบจันดา ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
  2.12.9 นางสาวดลยา ยอดเพชร ครู โรงเรียนวัดคูยาง 
  2.13 การแขงขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567)  
  2.13.1 นางสาวธัณยปถย  มาลาธเนศวร  ครู โรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.2 นางสาววีรยา  บุษชะบา  คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.3 นางสาวอัจฉรา  กฐินเทศ  คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.4 นางสาวโสภิตา  ครองแกว คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.14 การแขงขันวาดภาพระบายสี  

2.14.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 
 2.14.1.1 นายธานินท  พิลึก                ครู โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.14.1.2 นางสาวณัฏฐิณิชา บัวคลี่           คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.1.3 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
          จังหวัดกำแพงเพชร   

/2.14.2 วันท่ี...   



-7- 

 2.14.2 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้นป.4-6 
 2.14.2.1 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.2.2 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   คร ูโรงเรียนองคการ 
           บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 2.14.2.3 วาท่ีรอยตรีกฤตกร  ยาแกว ครู โรงเรียนชากังราวพิทยาคม 
2.14.3 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 

 2.14.3.1 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.14.3.2 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการ 
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
    2.14.3.3 วาท่ีรอยตรีกฤตกร  ยาแกว ครู โรงเรียนชากังราวพิทยาคม 

2.14.4 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.4-6 
 2.14.4.1 นายธานินท  พิลึก คร ูโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.14.4.2 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.4.3 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการ 
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.15 การแขงขัน Story telling  

2.15.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้นอนุบาล และ วันท่ี 29-30 มิถุนายน  
 2567 ระดับชั้น ป.4-6 และ ม.1-3 

2.15.1.1 นางสาวชุติมา  สังวรินทะ อาจารยโปรแกรมภาษาอังกฤษ 
  คณะมนุษยศาสตรมหาวิทยาลัย 

ราชภัฏกำแพงเพชร    
2.15.1.2 Mr.John  McClellan         ครู โรงเรียนปทมดรุณวิทย 
2.15.1.3 นางสาวนพรัตน  บุญมาติด      ครู โรงเรียนองคการ 

                             บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.15.2 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 

2.15.2.1 นางสาวอุดมลักษณ บุญมี ครู โรงเรียนบานเทพนคร 
2.15.2.2 นางสาวธีรดา  ประทุมพร คร ูโรงเรียนผินสหราษฎรพัฒนา 
2.15.2.3 นางสาวธิดารัตน  แสงโยธา ครูผูสอน โรงเรียนบานบอตาโพธิ์ 

2.16 การแขงขันปนดินน้ำมัน (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567)  
2.16.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

  2.1๖.1.1 นางสุพาพร  อินทา   คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร  
 2.16.1.2 นางปทมา  ราชทรัพย      ผูทรงคุณวุฒิ 
 2.16.1.3 นางสาวน้ำออย มาลัยหวล ครู โรงเรียนอนุบาล 
       เทศบาลตำบลบานพราน 
 2.16.1.4 นางศรัญพร  มีขำ              คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลมหาชัย 

                                                                                   องคการบริหารสวนตำบลมหาชัย 

                               2.16.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ  คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 
                                       เทศบาลตำบลระหาน 

 
/2.1๖.2.3 นางสาวสายใจ… 

 



-8- 
 

2.16.2 ระดับอนุบาล 
 2.1๖.2.1 นางสาวชลธิชา  ระฆัง          ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

 2.1๖.2.2 นายมงคล  สรางการนอก      ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
        ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
        องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.1๖.2.3 นางสาวสายใจ  ปราบนอก     คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
            เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

                               2.16.1.4 นางสาวเกศรินทร  เปลี่ยนศรี  คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

       บานคลองแขยง องคการบริหาร

       สวนตำบลสักงาม 

                              2.16.1.5 นางสำรี  ภาษาสุข                ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 

                                                                                      องคการบรหิารสวนตำบลโพธิ์ทอง 

                              2.16.1.6 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล     คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                      องคการบริหารสวนตำบลวังชะโอน 

                              2.16.1.7 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ    ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                     เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.16.1.8 นางปราณี  วัดพวงแกว          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กประชารัฐพัฒนา 

                                                                                     เทศบาลตำบลคลองแมลาย 

                              2.16.1.9 นางรัชน ี หงษไกร                คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

                                                                                     องคการบริหารสวนตำบลโคงไผ 

                              2.16.1.10 นางสาวกาญจนา  เมธา       คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานแมนารี 

                                                                                     องคการบริหารสวนตำบลนาบอคำ 

 2.1๗ การแขงขันฉีก ตัด ปะ (วันท่ี 29 มิถุนายน ๒๕๖7)  
   2.17.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

2.1๗.1.1 นายมงคล  สรางการนอก     ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
       ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
       องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.17.1.2 นางสาวสายใจ  ปราบนอก    คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
           เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

 2.17.1.3 นางธนพร  เชื้อปรางค         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
               องคการบริหารสวนตำบลนครชุม 

                              2.16.1.4 นางสาวเกศรินทร  เปลี่ยนศรี ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     บานคลองแขยง องคการบริหาร

     สวนตำบลสักงาม 

                              2.16.1.5 นางสำรี  ภาษาสุข              คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลโพธิ์ทอง 

 

/2.17.1.5 นางเบญจมาศ… 



-9- 

2.17.2 ระดับอนุบาล 
  2.17.2.1 นายสมบัติ  สิงหทอง          ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
  2.1๗.2.2 นางปทมา  ราชทรัพย         ครู โรงเรียนบานหนองโสน 
  2.1๗.2.3 นางกัญญชลา  ศิริชัย        ครู โรงเรียนเทศบาล 3  

            (อินทรัมพรรยบุญ ประคองพิทยาคม) 
                               2.17.1.4 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล  ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลวังชะโอน 

                              2.17.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ   ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                    เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.17.1.6 นางพสชนนั  รัตนาศร ี         คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก  

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลทาพุทรา     

                              2.17.1.7 นางสวุรรณี  โพเทพ            คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาล     

      ตำบลพรานกระตาย 

                              2.17.1.8 นางปฐมาวดี  ฤทธิ์ศักดิ์        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานเพชรเจริญ 

  องคการบริหารสวนตำบลปางตาไว 

                              2.17.1.9 นางอมรรัตน  ฤทธิ์อยู          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

  องคการบริหารสวนตำบลหนองหลวง  

 2.17.1.10 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก                                             

                                                                                      เทศบาลตำบลนครชุม 

                       2.1๘ การแขงขันระบายสีเทียน (วันท่ี 30 มิถุนายน ๒๕๖7)  
2.18.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

 2.18.1.1 นายมงคล  สรางการนอก     ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
       ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
       องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.18.1.2 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน  ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
      เทศบาลตำบลนครชุม 
 2.18.1.3 นางปราณี    วัดพวงแกว        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กประชารฐัพัฒนา  
     เทศบาลตำบลคลองแมลาย 

 2.18.1.4 นางสาวสายใจ  ปราบนอก      คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
          เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

                                                   2.18.1.5 นางธนพร  เชื้อปรางค         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
                                                                                                                                  องคการบรหิารสวนตำบลนครชุม 

2.18.2 ระดับอนุบาล 
 2.18.2.1 นายสมควร  ออนฉาย       ครู โรงเรียนวัดคูยาง 

 2.18.2.2 นางปทมา ราชทรัพย     ครู โรงเรียนบานหนองโสน 
  2.18.2.3 นางรัชนี  หงษไกร          ครู  ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก    
                  องคการบริหารสวนตำบลโคงไผ 
 

/ 2.18.1.4 นางอารีรัตน... 

 



-10- 

 

                              2.18.1.4 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลวงัชะโอน 

                              2.18.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสวุรรณ   ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                    เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.18.1.6 นางพสชนนั  รัตนาศร ี         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการ

     บริหารสวนตำบลทาพุทรา        

                              2.18.1.7 นางสวุรรณี  โพเทพ            ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     เทศบาลตำบลพรานกระตาย 

                              2.18.1.8 นางปฐมาวดี  ฤทธิ์ศักดิ์        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

    บานเพชรเจริญ องคการบริหาร

    สวนตำบลปางตาไว 

                              2.19.1.9 นางอมรรัตน  ฤทธิ์อยู          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     องคการบริหารสวนตำบล 

     หนองหลวง  

                              2.18.1.10 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก                                             
                                                                                         เทศบาลตำบลนครชุม 
 2.19 การแขงขันวาดรูปดวยโปรแกรมคอมพิวเตอร,การนำเสนอดวยโปรแกรม 
              คอมพิวเตอรและการแขงขัน Homepage (ระหวางวันท่ี 29-30 มิถุนายน    
                                2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.19.1 ผศ.กนกวรรณ  เขียววัน   อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.2 ผศ.พรหมเมศ  วีระพันธ อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.3 นางสาวจินดาพร  ออนเกตุ อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.4 นางสาวอุษา  วีระพันธ  อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
      มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.20.5 นายอดิศักดิ์  กินา  อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
      มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.20 การแขงขันมารยาทไทย (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน  
 2.20.1 นางสาวจิตภา  ถมอินทร   นักจัดการงานท่ัวไปชำนาญการ 
 2.20.2 นายกรวุฒิ  จำเจริญพัฒน  เจาหนาท่ีปฏิบัติงานศาสนพิธี 
 2.20.3 นางสาวโสพิศ  ใจยวน  เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 

/20.4 นางสาว...  
 
 
 
 



-11- 
 

 2.20.4 นางสาววรางคณา  ถมอินทร เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 2.20.5 นางสาวปวีณา  สาสงิห    คร ูโรงเรียนองคการ  
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
   2.21 การแขงขันตอบปญหาสุขศึกษาพลศึกษา  

 2.21.1 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3  
2.21.1.1 นายสุพะศิลป  อยูยอด ผูอำนวยการโรงเรียนวังน้ำขาว 
2.21.1.2 นางเกศินี  บึงมุม คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
2.21.1.3 นางทิพยพาที  วิชาพร ครู โรงเรยีนคลองขลุงราษฎรรังสรรค 

 2.21.2 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 
    2.21.2.1 นางสาวเนตรนภา  อยูแกว    ผูอำนวยการโรงเรียนบานน้ำดิบ 
    2.21.2.2 นายกฤษฎา  มีบานหลวง      รองผูอำนวยการโรงเรียนบานโพธิ์พัฒนา 

2.21.2.3 นางสาวฤทัยวรรณ มีบานหลวง ครู โรงเรียนบานหนองสะแก 
 2.22 การแขงขันงานประดิษฐรอยมาลัย(ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน  
 2.22.1 นางสาวทิพยวัลย  โพธิไกร  ครู อาชีวเทศบาลเมืองกำแพงเพชร 
 2.22.2 นางสาวสุกานดา ปานชาง      ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร  
 2.22.3 นายภาณุวิชญ   อูเงิน  ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
 2.23 การแขงขันการประดิษฐของจากวัสดุเหลือใชประดิษฐของเลน  
   (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
  2.23.1 นางวิภาทิณี  ฉิมพาลี ครู โรงเรียนประชารัฐพัฒนา 
 2.23.2 นายประชาเล็ต  เฉยเทิบ        ครู โรงเรียนชากังราววิทยา                                              
 2.23.3 นายอนุวัฒน  โลหะการก   ครู โรงเรียนบานวังตะเคียน 
 2.24 การแขงขันแอโรบิก (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.24.1 ดร. เฉลิม  ทองจอน   อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฎกำแพงเพชร 

 2.24.2 นางสาวฤทัยวรรณ  มีบานหลวง  ครู โรงเรียนบานหนองสะแก 
 2.24.3 นายบรรจง  ไดลาภ    วิทยากรแอโรบิกชมรมคนฟตจังหวัด 

 2.25 การแขงขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร (วันท่ี 29 มิถุนายน 2567) 
  2.25.1 นางฐิตารีย  โพธิ์เงิน       คร ูโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.25.2 นางสาวอัจฉรา  กฐินเทศ  ครู โรงเรียนองคการ 
      บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.25.3 นางสาววีรยา  บุษชะบา     คร ูโรงเรียนองคการบรหิาร 
      สวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.25.4 นางสาวรุงนภา  พันทอง      คร ูโรงเรียนองคการบรหิาร 
                                                         สวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 2.25.5 นางสาวรินรดา  เมรัตน                ครูอัตราจาง  โรงเรียนองคการบริหาร 
                                                         สวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 

/2.26 การแขงขัน… 



-12- 
 

 2.26 การแขงขันประกวดส่ือนวัตกรรมทางการศึกษาและกิจกรรมเสริมประสบการณ  
       (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567)  
  2.26.1 ดร.ณิชชา  คงรัตน           ผูทรงคุณวุฒิดานการศึกษา 
  2.26.2 นางสำราญ  จิตตชนะ         ผูทรงคุณวุฒิดานการศึกษา 
  2.26.3 ดร.ดัชนีย  จวรรณะ        ครูชำนาญการพิเศษ  
                                                                                   วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
  2.26.4 นางสาวพรพัสนันท  พุมเจริญ ผูทรงคุณวุฒิ 
  2.26.5 นายศุภกร  เดชาอัศวริน  ผูทรงคุณวุฒิ 
 2.27 การแขงขันหุนยนต (วันท่ี 28 และวันท่ี 30 มิถุนายน 2567) 

ระดับช้ัน ป.4-6 และ ม.4-6 
  2.28.1 ผศ.ธนิรัตน  ยอดดำเนิน  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
   มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
  2.28.2 นายยุติธรรม  ปรมะ  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
    มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
  2.28.3 นายจตุรงค  ธงชัย  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  

   มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 2.29 การแขงขันโคดดิ้ง (ระหวางวันท่ี 29-30 มิถุนายน 2567)  
  ระดับช้ัน ป.1-3 และ ป.4-6 
 2.29.1 นางหนึ่งฤทัย  พุทธแกว   คร ูโรงเรียนชากังราววิทยา  

    (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.29.2 นางเพชรดา  แนบเนียน  ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  

    (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.29.3 นายชัยรัตน  เกษอุดมทรัพย ผูชวยครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 

           จังหวัดกำแพงเพชร 
 2.30 การแขงขันดนตรี (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) 
  2.30.1 นายสุรชยั  ทองคำ  ครู โรงเรียนเทศบาล 1 
        (คลองสวนหมาก) เทศบาลตำบลนครชุม 
  2.30.2 นายณัฐพงศ  บุญครอบ  อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
   กำแพงเพชร 
  2.30.3 นายจักรกฤษณ  เรือนวุฒิ  อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
    กำแพงเพชร 
  2.30.4 นายเทพพงษ  ธวัชบัณฑิต   ศึกษานิเทศก สำนักงานเขตพ้ืนท่ี 
   การศึกษามัธยมศึกษากำแพงเพชร 
  2.30.5 นายเลอพงศ  กัณหา  ครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียน 
   องคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 

/มีหนาท่ี...   
 
 
 



-13- 
 

 มีหนาท่ี  เปนกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 
2567 และการประกวดดนตรี ในแตละรายการแขงขัน โดยใหกำหนดรูปแบบและแนวทาง วิธีการ ดำเนินการ           
รับลงทะเบียนผูเขารวมการแขงขัน และตัดสินการประกวดแขงขันตามหลักเกณฑท่ีกำหนดใหเปนไปดวย           
ความเรียบรอย บริสุทธิ์ยุติธรรม สามารถตรวจสอบได  และรายงานผลการแขงขันใหฝายพิธีการและการแสดง
ทราบเพ่ือสรุปและมอบรางวัลในลำดับตอไป และงานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย   

 โดยใหคณะกรรมการท่ีไดรับมอบหมายตามคำสั่งนี้  ดำเนินการตามหนาท่ีท่ีไดรับมอบหมาย
ใหเปนไปดวยความเรียบรอย หากมีปญหา อุปสรรค ใหแจงคณะกรรมการฝายอำนวยการคณะกรรมการดำเนินงาน
โครงการแขงขันทักษะวิชาการทราบเพ่ือจะไดดำเนินการ ในสวนท่ีเก่ียวของตอไป 
 

                                                     ประกาศ ณ วันท่ี  13  มิถุนายน พ.ศ. 2567                                           

 
 

 
 

 

 
 
 

                                                                       (นายสุนทร  รัตนากร) 
                                                         นายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 



09.00 - 12.00 13.00 - 17.00 09.00 - 12.00 13.00 - 17.00

สพป.กําแพงเพชร 

เขต 1
หอประชุมซุมจันผา

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 22 - 23 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท

กิจกรรม

วันที่  22 มิถุนายน 2567 วันที่  23 มิถุนายน 2567

 ตอสมการคณิตศาสตร (A-Math)
ตอคําศัพทภาษาไทย (คําคม)

ตอคําศัพทภาษาอังกฤษ (ครอสเวิรด)

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 08.0๐ - 09.00 น. ภาคบาย เวลา 12.0๐ - ๑๓.๐๐ น. (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 1/4            



08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 15.00
เต็นท 1

(หนาสถานีรถไฟฟา)

เต็นท 2

(ในสถานีรถไฟฟา)
งานประดิษฐรอยมาลัย

ป. 4 - 6

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ป. 4 - 6

งานประดิษฐรอยมาลัย

ม. 1 - 3

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ม. 1 - 3

งานประดิษฐรอยมาลัย

ม. 4 - 6

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ม. 4 - 6

เวทีกลาง 

(กองอํานวยการ)
เวทีกลาง

เตนแอโรบิก 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล
เตนแอโรบิก ป. 1 - 3 เตนแอโรบิก ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ม. 1 - 3

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ 

ม. 1 - 3

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย 

ม. 1 - 3

อาคารยิมฯ 1 
(1,000 ที่นั่ง) (ริมปง)

หองประชุม
ปนดินน้ํามัน 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

ภาพ ฉีก ตัด ปะ 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

ระบายสีเทียน 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

โรงเรียนเทศบาล ๑ 

(เกริกกฤตยาอุปถัมภ)

อาคาร
อเนกประสงค

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

กําแพงเพชร

อาคารศูนยภาษา

และคอมพิวเตอร
วาดรูปดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 1 - 3

วาดรูปดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 4 - 6

การนําเสนอดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 4 - 6

การนําเสนอดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ม.1 - 3

แขงขันเขียน Homepage 

ม. 1 - 3

แขงขันเขียน Homepage 

ม. 4 - 6

หอประชุมสภา อบจ. 

(ที่วาการอําเภอเมืองฯ)
หองประชุม ชั้น 1

การแขงขันอัจฉริยภาพทาง

คณิตศาสตร ป. 4 - 6

การแขงขันอัจฉริยภาพทาง

วิทยาศาสตร ป. 4 - 6

ตอบปญหาสุขศึกษา

และพลศึกษา ป. 1 - 3

ตอบปญหาสุขศึกษา

และพลศึกษา ป. 4 - 6

เวทีหนาโรงยิมฯ 

1,000 ที่นั่ง
เวทีลานใตตนไม

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 28 - 30 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท
กิจกรรม

วันที่ 28 มิถุนายน 2567 วันที่ 29 มิถุนายน 2567 วันที่ 30 มิถุนายน 2567

เต็นท

กิจกรรมเสริมประสบการณ ศพด./อนุบาล

ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา อนุบาล และ ม. 1 - 6
ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา  ป. 1 - 3 ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา  ป. 4 - 6

โรงเรียนเทศบาล 3 
(อินทรัมพรรย 

บุญประคองพิทยาคม)

หองประชุม

คิดเลขเร็ว ป. 1 - 3 และ คิดเลขเร็ว ม. 1 - 3 คิดเลขเร็ว ป. 4 - 6 และ คิดเลขเร็ว ม. 4 - 6

วงดนตรีลูกทุง วงดนตรีสตริง

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 0๗.๓๐ - 08.00 น. ภาคบาย เวลา 1๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น.  (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 2/4           



08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 15.00
ชั้น 1 

หอง e-classroom
Story Telling อนุบาล Story Telling ป. 1 - 3 Story Telling ป. 4 - 6 Story Telling ม. 1 - 3

ชั้น 4 

หอง 141 - 142
Spelling bee  ป. 4 - 6 Spelling bee  ม. ๑ - ๓ Spelling bee  ม. 4 - 6

ชั้น 4 

หอง 143 - 1๔๔
Sudoku

ม. ๑ - ๓ และ ม. ๔ - ๖

ชั้น ๓

หอง ๑๓๓ - ๑๓๔
Sudoku

ป. ๑ - ๓ และ ป. ๔ - ๖

ชั้น 4 หองพุทธศาสนา 

และหอง 145 - 146
มารยาทไทย ป. 1 - 3 มารยาทไทย ป. 4 - 6 มารยาทไทย ม. 1 - 3 มารยาทไทย ม. 4 - 6

ชั้น 3 

หอง 135 - 136
คัดลายมือภาษาไทย 

ป. 1 - 3

คัดลายมือภาษาไทย 

ป. 4 - 6

คัดลายมือภาษาไทย 

ม. 1 - 3

คัดลายมือภาษาไทย 

ม. 4 - 6

ชั้น 3 หอง 138
คัดลายมือภาษาจีน 

ป. 4 - 6

คัดลายมือภาษาจีน 

ม. 1 - 3

คัดลายมือภาษาจีน 

ม. 4 - 6

ชั้น 3 หอง 137
ทองอาขยาน

ทํานองเสนาะ ป. 1 - 3

ทองอาขยาน

ทํานองเสนาะ ป. 4 - 6

โรงยิมฯ 2 สีสม 
ขางลานหนาเสาธง

แขงขันหุนยนต ม. 1 - 3 แขงขันโคดดิ้ง ป. 1 - 3 แขงขันหุนยนต ม. 4 - 6 แขงขันโคดดิ้ง ป. 4 - 6

โรงอาหาร
การวาดภาพระบายสี 

ม. 1 - 3

การวาดภาพระบายสี 

ป. 4 - 6

การวาดภาพระบายสี 

ป. 1 - 3

การวาดภาพระบายสี 

ม. 4 - 6

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

วันที่ 30 มิถุนายน 2567

โรงเรียน อบจ.

กําแพงเพชร

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 28 - 30 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท

กิจกรรม

วันที่ 28 มิถุนายน 2567 วันที่ 29 มิถุนายน 2567

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 0๗.๓๐ - 08.00 น. ภาคบาย เวลา 1๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น.  (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 3/4           



หมายเหตกุารแกไ้ข

คร ั�งที� วนัทแีกไ้ข รายละเอยีด เหตผุล
1 18 เม.ย. 67 เปลี�ยนชื�อสถานที�จากเดมิ ศนูยร์าชการ

 จ.กพ. เป็น สพป.กําแพเงพชร เขต1 
และหอ้งประชมุ สพป.1 เป็นหอประชมุ
ซุม้จันผา

ไดร้ับแจง้การแกไ้ขชื�อสถานที�
จาก สพป.กพ.1 ใหถ้กูตอ้ง

2 30 เม.ย. 67 ยกเลกิรายการแขง่ขนัหุน่ยนต ์ป.4-6 
และเลื�อนการแขง่ขนัโคด้ดิ�ง ป.1-3 
จากเดมิวันที� 29 ม.ิย. 67 เวลา 13.00 - 
17.00 น เป็นเวลา 08.00 - 12.00 น.

เนื�องจากมกีารยกเลกิรายการ
แขง่ขนัหุน่ยนต ์ป.4-6 จงึสมควร
เลื�อนกําหนดการแขง่ขนัโคด้ดิ�ง
ในวันเดยีวกนัเป็นภาคเชา้



 
 

  
ประชุมคณะกรรมการตัดสินแข่งขันทักษะทางวิชาการ 1 

วันพฤหัสบดี, 20 มิถุนายน · 2:00 ถึง 3:00pm 
เขตเวลา: UTC 

ข้อมูลการเข้าร่วม Google Meet 
ลิงก์วิดีโอคอล: https://meet.google.com/gnv-apff-ayt  

 
 
 
 
 

 
ประชุมคณะกรรมการตัดสินแข่งขันทักษะทางวิชาการ 2 

วันอังคาร, 25 มิถุนายน · 2:00 ถึง 3:00pm 
เขตเวลา: UTC 

ข้อมูลการเข้าร่วม Google Meet 
ลิงก์วิดีโอคอล: https://meet.google.com/fet-jrqv-vfu 

 
 

https://meet.google.com/gnv-apff-ayt
https://meet.google.com/fet-jrqv-vfu

	img07331.pdf
	หนังสือแจ้งเขต1 ,2 ,41 กรรมการตัดสิน 67(1).pdf
	ประกาศแต่งตั้งกรรมการตัดสิน-67 ฉบับส่งเขต 1 2.pdf
	กำหนดการแข่งขันทักษะฯ-2567 30 เม.ย.67.pdf
	ทักษะ 67 30เมย67
	หมายเหตุการแก้ไข

	หนังสือแจ้งเขต1 ,2 ,41 กรรมการตัดสิน 67(1)

